


รายชื่อแนบท้าย 
*************** 

1. อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
2. ท้องถิ่นจังหวัดกำแพงเพชร 
3. วัฒนธรรมจังหวัดกำแพงเพชร 
4. ศึกษาธิการจังหวัดกำแพงเพชร 
5. นายกเทศมนตรีเมืองกำแพงเพชร 
6. นายกเทศมนตรีตำบลบ้านพราน 
7. นายกเทศมนตรีตำบลพรานกระต่าย 
8. นายกเทศมนตรีตำบลขาณุวรลักษบุรี 
9. นายกเทศมนตรีตำบลระหาน 
10. นายกเทศมนตรีตำบลคลองแม่ลาย 
11. นายกเทศมนตรีตำบลนครชุม 
12. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย 
13. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถาวรวัฒนา 
14. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสักงาม 
15. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง 
16. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะโอน 
17. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งไผ่ 
18. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบ่อคำ 
19. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม 
20. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าพุทรา 
21. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไว 
22. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลวง 
23. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 1 
24. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษากำแพงเพชร เขต 2  
25. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 41 
26. ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
27. ผู้อำนวยการโรงเรียนทรัพย์สถิตย์วิทยาคาร 
28. ประธานคณะกรรมการประสานและส่งเสริมการศึกษาเอกชน 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                   
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันกิจกรรมทักษะทางวิชาการ 
ตามโครงการแขงขันทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 2567 

************************* 
 ดวย องคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร ไดมีกำหนดการจัดกิจกรรมตามโครงการแขงขัน
ทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 2567 ระหวางวันท่ี 22 - 23 มิถุนายน 2567 และระหวางวันท่ี             
28 - 30 มิถุนายน 2567 ณ บริเวณสถานีบริการรถไฟฟาเพ่ือสงเสริมการทองเท่ียวองคการบริหารสวน
จังหวัดกำแพงเพชรและสถานท่ีท่ีกำหนด วัตถุประสงคเพ่ือเปนการสงเสริม สนับสนุนในการสรางความรู  
เปดโลกทัศนสรางเจตคติใหพรอมรับการเปลี่ยนแปลงในการพัฒนาการศึกษา กระตุนและพัฒนาศักยภาพของ
ครูและนักเรียนระดับการศึกษาปฐมวัย ระดับการศึกษาข้ันพ้ืนฐานโรงเรียนสังกัดองคกรปกครองสวนทองถ่ิน
และโรงเรียนสังกัดอ่ืนๆในจังหวัดกำแพงเพชร ใหมีความรู ความสามารถและนำไปใชในการพัฒนาตนเอง 
ตลอดจนนำนักเรียน เขารวมแขงขันทักษะวิชาการระดับจังหวัด ระดับภาค และเปนตัวชี้วัดความสามารถของ
ครูและนักเรียน โดยความรวมมือของหนวยงานภาครัฐองคกรปกครองสวนทองถ่ินในจังหวัดกำแพงเพชร 
และเอกชนทุกภาคสวน  
 

 เพ่ือใหการตัดสินการประกวดแขงขัน สามารถดำเนินการเปนไปดวยความเรียบรอย บริสุทธิ์ 
ยุติธรรม อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติองคการบริหารสวนจังหวัด พ.ศ.๒๕๔๐ แกไขเพ่ิมเติมถึง              
(ฉบับท่ี ๕) พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๓๕/๕ (๒) จึงประกาศแตงต้ังคณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะ          
ทางวิชาการประจำปการศึกษา 2567 ดังนี้   
 1. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบดวย 
  1.1 นายสุนทร  รัตนากร       นายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.2 สิบเอก ดร.ณรงค  อยูปาน       รองนายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.3 นายสมศักดิ์  เอ่ียมดี  ท่ีปรึกษานายกองคการบริหารสวนจังหวดักำแพงเพชร
  1.4 นายอำนวย  ตาวงค  ปลัดองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  1.5 นางสาวศรีสุรางค  จูทอง  รองปลัดองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 1.6 หัวหนาสำนักปลัด, เลขานุการ อบจ. และผูอำนวยการสำนัก/กอง ทุกสำนัก/กอง 
 มีหนาท่ี  เปนท่ีปรึกษาและอำนวยการในการดำเนินงานโครงการแขงขันทักษะวิชาการ 

ประจำปงบประมาณ 2567 ใหสามารถดำเนินการบรรลุตามวัตถุประสงค 
2. คณะกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะวิชาการ ประกอบดวย 
 2.1 การแขงขันตอสมการคณิตศาสตร (A-Math) (วันท่ี 22 มิถุนายน 256๗) 
 2.1.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 

 2.1.2 นายจักรินทร  ขันเบี้ย       คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.1.3 นายกฤษณพล ศรีประมัย     คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.1.4 นายศักดิ์ชัย  ปนตา       คร ูโรงเรียนบานบางลาด  
 2.1.5 นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง  คร ูโรงเรียนบานลานสะเดา  
 

/2.1.6 นางสาว... 
 



-2- 
 

 2.1.6 นางสาวนิรมล  วิจารณ        คร ูโรงเรียนสักงามประชาสรรค  
      (เกษตรศาสตรอนุสรณ 3) 

 2.1.7 นางสาวกานดา  ดอนคราม    คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.1.8 นางสาวกรรณิกา  ทิฮอน  ครู โรงเรียนบานโนนสมบูรณ 
 2.1.9 นายศิณาวุฒิ  นิลารัตน        คร ูโรงเรียนบานหนองหัววัว  
 2.1.10 นายสุรนาท  โมลาลาย     คร ูโรงเรียนบานทุงรวงทอง 
 2.1.11 นายวัชรา  สุบรรณครุฑ    คร ูโรงเรียนสหวิทยาคม  
 2.1.12 นายทรงภพ  จี้อาย   คร ูโรงเรียนบานเขาสวางอารมณ 

 2.1.13 นายสุรศักดิ์  อุดมสุข    คร ูโรงเรียนบานแคทอง 

  2.1.14 นางสาวพัสวี กสิพันธุ  ครู โรงเรียนนาบอคำวิทยาคม 

  2.1.15 นายพีรภัทร สองแสง  ครู โรงเรียนบานทาไม  

 2.2 การแขงขัน การตอคำศัพทภาษาไทย (คำคม) (วันท่ี 23 มิถุนายน 2567) 
 2.2.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 
 2.2.2 นายกฤษณพล  ศรีประมัย    คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.2.3 นายศักดิ์ชัย  ปนตา       คร ูโรงเรียนบานบางลาด 
 2.2.4 นางสาวกนกวรรณ  กล่ำแยม  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.2.5 นางยุวนชุ  สมศร ี  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.2.6 นายกิตติกร  ออนดี          คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม  

 2.2.7 นางรวงทอง  แสงสวาง    คร ูโรงเรียนบานบางลาด 

 2.2.8 นางสาวกาญจนา  อุดเถิน  คร ูโรงเรียนบานชัยภูมิ 

 2.2.9 นางสาวณัฐิดา  ยอดเพชร  คร ูโรงเรียนไทรงามพิทยาคม  

 2.2.๑๐ นางสาววิริยา   แสงมณี  คร ูโรงเรียนบานมอเจริญ  

 2.2.1๑ วาท่ี ร.ต.หญิงเพียงฤทัย  เพ่ิมผล คร ูโรงเรียนคลองขลุงราษฎรรังสรรค 

 2.2.1๒ นางสาวอรวรรณ  อุดมสุข   คร ูโรงเรียนพรานกระตายพิทยาคม 

 2.2.1๓ นางสาวสมพร  หงสยิ้ม  คร ูโรงเรียนบานทุงเศรษฐี 

                        2.3 การแขงขันตอศัพทภาษาอังกฤษ (Crossword) (วันท่ี 23 มิถุนายน 2567) 

 2.3.1 นายเพ็ง  สอนสกุล  ผูอำนวยการโรงเรียนบานตอรัง 
 2.3.2 นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง      คร ูโรงเรียนบานลานสะเดา 
 2.๓.3 นายจักรินทร  จันเบี้ย        คร ูโรงเรียนบานพรานกระตาย  
 2.3.๔ นางสาวสุพัตรา  จันทรจา  คร ูโรงเรียนบานทาข้ึน 
 2.3.๕ นางสาวทัศนียญา  แกวสุข  คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.3.๖ นางลินดา  คำภา   คร ูโรงเรียนบานทาข้ึน 
 2.3.๗ นางสาวลัดดาวรรณ  นอยลา  คร ูโรงเรียนบานเกาะแกวอนุสรณ 
 2.3.๘ นางปริวรดา  สิทธิศาสตร   คร ูโรงเรียนประชารัฐพัฒนา   

 2.3.๙ นางสาวกนกวรรณ  อินทรสูท  คร ูโรงเรียนบานโพธิ์พัฒนา 
 

/2.3.๑๐ นางสาว... 
 

 



-3- 
 

 2.3.๑๐ นางสาวณริสร  นาสมใจ   คร ูโรงเรียนนาบอคำวิทยาคม 
 2.3.๑๑ นางอภิญญา  ชาญเชี่ยว   คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 2.3.๑๒ นางสาวศุภนิช มีขันหมาก คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.3.๑๓ นายพลชัย  สระทองอินทร คร ูโรงเรียนบานหัวรัง 
 2.1.14 นางวรัญญาภรณ  ศรีมวงวงค ครู โรงเรียนคณฑีพิยาคม 
  

 2.4 การแขงขันคัดลายมือภาษาไทย  
    2.4.1 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3,ป.4-6   

2.4.1.1 อาจารยรุงณภา  บุญยิ้ม  อาจารยคณะครุศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.2 อาจารยจิราพร  ภูวรัตนาวิวิธ อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.3 อาจารยประภัสสรา หอทอง อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.1.4 นายพนัส เพ็งเลิก     อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
         มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.4.2 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3  

 2.4.2.1 อาจารยวิยุดา  ทิพยวิเศษ อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.2.2 อาจารยสุทธีรา  คำบุญเรือง อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.2.3 นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน คร ูโรงเรียนองคการบรหิารสวน
 จังหวัดกำแพงเพชร 

 2.4.2.4 นายพนัส  เพ็งเลิก    อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                           มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.4.3 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.4-6 

 2.4.3.1 อาจารยวิยุดา  ทิพยวิเศษ  อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.3.2 อาจารยสุทธีรา  คำบุญเรือง  อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                          มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 2.4.3.3 นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน  คร ูโรงเรียนองคการบรหิารสวน
 จังหวัดกำแพงเพชร 

 2.4.3.4 นายพนัส  เพ็งเลิก   อาจารยคณะมนุษยศาสตร 
                           มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.5 การแขงขันคดัลายมือภาษาจีน (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน    
  2.5.1 นางสาววรรณฉัตร  เมฆี ครู โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
  2.5.2 นางสาวกัลยา  สังขะหะ               ครู โรงเรียนทรัพยสถิตยวิทยาคาร 
 

/2.5.3 นางสาว… 
 
 



-4- 
 

  2.5.3 นางสาวธีรารัตน  ชวีสทิธิยานนท    ครู โรงเรียนองคการบรหิารสวนจังหวดั 
                                                                   กำแพงเพชร 
  2.5.4 นางสาวชญาภา  อริยะดิบ ครู โรงเรียนรมฉัตรวิทยา 
 2.6 การแขงขันทองอาขยานทำนองเสนาะ  
 2.6.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 
  2.6.1.1 นางขนิษฐา  รอดไพบูลย          ครู โรงเรียนคณฑีวิทยาคม                                            
   2.6.1.2 นางสาวณัฐวรรณ  จันอน         ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
                     จังหวัดกำแพงเพชร 
       2.6.1.3 นางสาวลมัย  มีขันหมาก          ครู โรงเรียนอนบุาลกำแพงเพชร 
    2.6.2 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 
   2.6.2.1 นางสาวโสรญา  มีประลาน         ครู โรงเรียนสักงามประชา  
                      (เกษตรศาสตรอนุสรณ 37) 
       2.6.2.2 นางสาวณัฐวรรณ  จันอน         ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
                                                                         จังหวัดกำแพงเพชร 
       2.6.2.3 นางจันทรเพ็ญ  ดอนดี      คร ูโรงเรียนนครไตรตรงึษ 
 

 2.7 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาตางประเทศ (ภาษาจีน)  
     (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 

2.7.1 นางสาวปภาวดี  เสือสงูเนิน    คร ูโรงเรียนพรานกระตายพิทยาคม 
2.7.2 นายกิตติวรรธน  ชูสุข         ผูชวยประชาสัมพันธ สมาคมสหพันธ

    ทองเท่ียวภาคเหนือจังหวัดกำแพงเพชร 
2.7.3 นางสาวชลณพรรธษ  ศรีเริงหลา    คร ูโรงเรียนวัชรวิทยา  
2.7.4 นางสาวสุพิศตรา  ม่ันเขตวิทย       ครู โรงเรียนองคการ 
                                                        บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
2.7.5 นางสาวเมยวดี  สุวิบูลย  นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพครู 

                                                               โรงเรยีนองคการบริหารสวนจังหวัด 
        กำแพงเพชร   

 2.8 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาตางประเทศ (ภาษาอังกฤษ)  
     (วันท่ี 29 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 

2.8.1 นางสาวสุนทร  อุตมหาราช     คร ูโรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
2.8.2 นางชลธิชา  ตรงสกุล            ครู โรงเรียนวัชรวิทยา 
2.8.3 นางรัชน ี สุดใจ            คร ูโรงเรียนชุมชนประชาสามัคคี 
2.8.4 Mrs.Denzel Ramido Consulta    ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
2.8.5 นางสาวสุพิศตรา ม่ันเขตวิทย          ครู โรงเรียนองคการ 

                                                             บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.9 การแขงขันกลาวสุนทรพจนภาษาไทย (วันท่ี 30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.9.1 นางขนิษฐา  รอดไพบูลย           คร ูโรงเรียนคณฑีพิทยาคม 
 2.9.2 นางยุวนชุ  สมศรี    ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 2.9.3 นางสาวปณัฏฐา พ่ึงพัก ไชยวุฒิ   คร ูโรงเรียนชากังราววิทยา 
 2.9.4 นางสาวสุพิศตรา ม่ันเขตวิทย ครู โรงเรียนองคการ 
        บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร   

 / 2.10… 



-5- 
 2.10 การแขงขัน spelling bee  
  2.10.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 

    2.10.1.1 น.ส.สินีนาฎ  นิลสนธิ   คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.10.1.2 Mrs.Gemma A. Cordeta คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.10.1.3 นางสาวชนารดี  อนมะณี  ครู โรงเรียนเทศบาล1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
    2.10.1.4 นางสาวพรนิภา  วราโชค  ครู โรงเรียนองคการ 
              บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร   
    2.10.1.5 นางสาวยมลภัทร บวรสุทธิวงศ นักศึกษาฝกประสบการณวิชาชีพครู 

      โรงเรียนองคการบริหารสวนจังหวัด 
      กำแพงเพชร   
 2.10.2 วันท่ี 29-30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 และ ม.4-6 
          2.10.2.1 นางสาวชนารดี  อนมะณี  ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
          2.10.2.2 Miss Ajih Reneta Femoh  ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 
          2.10.2.3 Mr.Alex Kipkorir   ครู โรงเรียนเทศบาล 1  
          (เกริกกฤตยาอุปถัมภ) 

          2.10.2.4 นางสาวกรวิพา  คุณากรวัตร  ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  
          (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
    2.10.2.5 Mr.Ian Nathaniel Logan   ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 
           (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.11 การแขงขันคิดเลขเร็ว  
  2.11.1 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 และ ป.4-6  

   2.11.1.1 ผศ.อุไรวรรณ  ปานทโชติ  อาจารยประจำโปรแกรมวิชา 
    คณิตศาสตร มหาวิทยาลัย 
    ราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.11.1.2 นายสันติภาพ  ดอนจันทรไพร นักศึกษา 

   2.11.1.3 นางสาวชนาภา  ไชยรัตน นักศึกษา 

   2.11.1.4 นางสาวสธุิดา  อุนศรี  นักศึกษา 

   2.11.1.5 นางสาวโยษิตา  อินเขียว นักศึกษา 

   2.11.1.6 นางสาวเจียระไน  ตาคำ นักศึกษา 

   2.11.1.7 นางสาวสุดารัตน  ออนคำ นักศึกษา 

   2.11.1.8 นางสาวสุกานดา  ภาคภูมิ นักศึกษา 

   2.11.1.9 นางสาวฐปกานต  อินออม นักศึกษา 
   2.11.1.10 นางสาวปรีดีญากร ประดิษฐนุช นักศึกษา 
 

/2.11.2 วันท่ี 28-29… 
 
 
 
 



-6- 
 

 2.11.2 วันท่ี 28-29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 และ ม.4-6 
   2.11.2.1 นายโกมินทร   บุญชู      อาจารยประจำโปรแกรมวิชา 
        คณิตศาสตร มหาวิทยาลัย 
        ราชภัฏกำแพงเพชร  
    2.11.2.2 นายธนโชติ  แซทาว  นักศึกษา 
    2.11.2.3 นางสาวปาริดา  เท่ียงทัน นักศึกษา 
    2.11.2.4 นางสาวกัลยาณี  วิมล  นักศึกษา 
    2.11.2.5 นางสาวอรณิชา  หวยหงษทอง นักศึกษา 
    2.11.2.6 นางสาวปานไพลิน  คำบรรลือ นักศึกษา 
    2.11.2.7 นางสาวฐานิตา  พ่ึงมวง  นักศึกษา 
    2.11.2.8 นางสาวสินิทรา  ถมทอง นักศึกษา 
    2.11.2.9 นางสาวฐดาวรรณ  แสงแกว นักศึกษา 
    2.11.2.10นางสาวพรนภา  ติบบุง นักศึกษา 

2.12 การแขงขัน SUDOKU (วันท่ี 30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
  2.12.1 นางสาวนิศรา  กันเรียน          ครู โรงเรียนบานบึงหลม  
  2.12.2 นางสาวทาริกา วรารัฐพงษ       ครู โรงเรียนวัดคูยาง  
  2.12.3 นายพรชัย  สุขเปรง           ครูผูชวย โรงเรียนวัดคูยาง  
  2.12.4 นางสาวจุฑารัตน  ยมรัตน         ครู โรงเรียนบานธำมรงค 
                                                                                         (รองประชาสงเคราะห)  
  2.12.5 นางสาวสาลินี สวุรรณพัฒนกุล  คร ูโรงเรียนเทศบาล 1 (เกริกกฤตยาอุปถัมภ)  
  2.12.6 นางสาวไพลิน สังคง  ครู โรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.12.7 นางดารัตน  ดวงตา ครู โรงเรียนปราสาทอนสุรณ 
  2.12.8 นางศวิตา    ผาบจันดา ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
  2.12.9 นางสาวดลยา ยอดเพชร ครู โรงเรียนวัดคูยาง 
  2.13 การแขงขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567)  
  2.13.1 นางสาวธัณยปถย  มาลาธเนศวร  ครู โรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.2 นางสาววีรยา  บุษชะบา  คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.3 นางสาวอัจฉรา  กฐินเทศ  คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.13.4 นางสาวโสภิตา  ครองแกว คร ูโรงเรียนองคการ 
       บรหิารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.14 การแขงขันวาดภาพระบายสี  

2.14.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.1-3 
 2.14.1.1 นายธานินท  พิลึก                ครู โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.14.1.2 นางสาวณัฏฐิณิชา บัวคลี่           คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.1.3 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 
          จังหวัดกำแพงเพชร   

/2.14.2 วันท่ี...   



-7- 

 2.14.2 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้นป.4-6 
 2.14.2.1 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.2.2 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   คร ูโรงเรียนองคการ 
           บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 2.14.2.3 วาท่ีรอยตรีกฤตกร  ยาแกว ครู โรงเรียนชากังราวพิทยาคม 
2.14.3 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 

 2.14.3.1 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
    2.14.3.2 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการ 
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
    2.14.3.3 วาท่ีรอยตรีกฤตกร  ยาแกว ครู โรงเรียนชากังราวพิทยาคม 

2.14.4 วันท่ี 29 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ม.4-6 
 2.14.4.1 นายธานินท  พิลึก คร ูโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.14.4.2 นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคลี่  ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

    2.14.4.3 นายกิตติพงษ  ปอมเสมา   ครู โรงเรียนองคการ 
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.15 การแขงขัน Story telling  

2.15.1 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้นอนุบาล และ วันท่ี 29-30 มิถุนายน  
 2567 ระดับชั้น ป.4-6 และ ม.1-3 

2.15.1.1 นางสาวชุติมา  สังวรินทะ อาจารยโปรแกรมภาษาอังกฤษ 
  คณะมนุษยศาสตรมหาวิทยาลัย 

ราชภัฏกำแพงเพชร    
2.15.1.2 Mr.John  McClellan         ครู โรงเรียนปทมดรุณวิทย 
2.15.1.3 นางสาวนพรัตน  บุญมาติด      ครู โรงเรียนองคการ 

                             บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.15.2 วันท่ี 28 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3 

2.15.2.1 นางสาวอุดมลักษณ บุญมี ครู โรงเรียนบานเทพนคร 
2.15.2.2 นางสาวธีรดา  ประทุมพร คร ูโรงเรียนผินสหราษฎรพัฒนา 
2.15.2.3 นางสาวธิดารัตน  แสงโยธา ครูผูสอน โรงเรียนบานบอตาโพธิ์ 

2.16 การแขงขันปนดินน้ำมัน (วันท่ี 28 มิถุนายน 2567)  
2.16.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

  2.1๖.1.1 นางสุพาพร  อินทา   คร ูโรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร  
 2.16.1.2 นางปทมา  ราชทรัพย      ผูทรงคุณวุฒิ 
 2.16.1.3 นางสาวน้ำออย มาลัยหวล ครู โรงเรียนอนุบาล 
       เทศบาลตำบลบานพราน 
 2.16.1.4 นางศรัญพร  มีขำ              คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลมหาชัย 

                                                                                   องคการบริหารสวนตำบลมหาชัย 

                               2.16.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ  คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 
                                       เทศบาลตำบลระหาน 

 
/2.1๖.2.3 นางสาวสายใจ… 

 



-8- 
 

2.16.2 ระดับอนุบาล 
 2.1๖.2.1 นางสาวชลธิชา  ระฆัง          ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

 2.1๖.2.2 นายมงคล  สรางการนอก      ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
        ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
        องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.1๖.2.3 นางสาวสายใจ  ปราบนอก     คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
            เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

                               2.16.1.4 นางสาวเกศรินทร  เปลี่ยนศรี  คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

       บานคลองแขยง องคการบริหาร

       สวนตำบลสักงาม 

                              2.16.1.5 นางสำรี  ภาษาสุข                ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 

                                                                                      องคการบรหิารสวนตำบลโพธิ์ทอง 

                              2.16.1.6 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล     คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                      องคการบริหารสวนตำบลวังชะโอน 

                              2.16.1.7 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ    ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                     เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.16.1.8 นางปราณี  วัดพวงแกว          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กประชารัฐพัฒนา 

                                                                                     เทศบาลตำบลคลองแมลาย 

                              2.16.1.9 นางรัชน ี หงษไกร                คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

                                                                                     องคการบริหารสวนตำบลโคงไผ 

                              2.16.1.10 นางสาวกาญจนา  เมธา       คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานแมนารี 

                                                                                     องคการบริหารสวนตำบลนาบอคำ 

 2.1๗ การแขงขันฉีก ตัด ปะ (วันท่ี 29 มิถุนายน ๒๕๖7)  
   2.17.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

2.1๗.1.1 นายมงคล  สรางการนอก     ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
       ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
       องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.17.1.2 นางสาวสายใจ  ปราบนอก    คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
           เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

 2.17.1.3 นางธนพร  เชื้อปรางค         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
               องคการบริหารสวนตำบลนครชุม 

                              2.16.1.4 นางสาวเกศรินทร  เปลี่ยนศรี ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     บานคลองแขยง องคการบริหาร

     สวนตำบลสักงาม 

                              2.16.1.5 นางสำรี  ภาษาสุข              คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลโพธิ์ทอง 

 

/2.17.1.5 นางเบญจมาศ… 



-9- 

2.17.2 ระดับอนุบาล 
  2.17.2.1 นายสมบัติ  สิงหทอง          ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
  2.1๗.2.2 นางปทมา  ราชทรัพย         ครู โรงเรียนบานหนองโสน 
  2.1๗.2.3 นางกัญญชลา  ศิริชัย        ครู โรงเรียนเทศบาล 3  

            (อินทรัมพรรยบุญ ประคองพิทยาคม) 
                               2.17.1.4 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล  ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลวังชะโอน 

                              2.17.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสุวรรณ   ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                    เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.17.1.6 นางพสชนนั  รัตนาศร ี         คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก  

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลทาพุทรา     

                              2.17.1.7 นางสวุรรณี  โพเทพ            คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กเทศบาล     

      ตำบลพรานกระตาย 

                              2.17.1.8 นางปฐมาวดี  ฤทธิ์ศักดิ์        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานเพชรเจริญ 

  องคการบริหารสวนตำบลปางตาไว 

                              2.17.1.9 นางอมรรัตน  ฤทธิ์อยู          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

  องคการบริหารสวนตำบลหนองหลวง  

 2.17.1.10 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก                                             

                                                                                      เทศบาลตำบลนครชุม 

                       2.1๘ การแขงขันระบายสีเทียน (วันท่ี 30 มิถุนายน ๒๕๖7)  
2.18.1 ระดับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

 2.18.1.1 นายมงคล  สรางการนอก     ประธานเครือขาย ศพด.กำแพงเพชร 
       ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานบึงสำราญ 
       องคการบริหารสวนตำบลถาวรวัฒนา 

 2.18.1.2 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน  ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
      เทศบาลตำบลนครชุม 
 2.18.1.3 นางปราณี    วัดพวงแกว        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กประชารฐัพัฒนา  
     เทศบาลตำบลคลองแมลาย 

 2.18.1.4 นางสาวสายใจ  ปราบนอก      คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
          เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 

                                                   2.18.1.5 นางธนพร  เชื้อปรางค         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
                                                                                                                                  องคการบรหิารสวนตำบลนครชุม 

2.18.2 ระดับอนุบาล 
 2.18.2.1 นายสมควร  ออนฉาย       ครู โรงเรียนวัดคูยาง 

 2.18.2.2 นางปทมา ราชทรัพย     ครู โรงเรียนบานหนองโสน 
  2.18.2.3 นางรัชนี  หงษไกร          ครู  ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก    
                  องคการบริหารสวนตำบลโคงไผ 
 

/ 2.18.1.4 นางอารีรัตน... 

 



-10- 

 

                              2.18.1.4 นางอารีรัตน  กลางเมืองพล คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 

                                                                                    องคการบริหารสวนตำบลวงัชะโอน 

                              2.18.1.5 นางเบญจมาศ  แปนสวุรรณ   ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานดงเย็น 

                                                                                    เทศบาลตำบลระหาน 

                              2.18.1.6 นางพสชนนั  รัตนาศร ี         ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการ

     บริหารสวนตำบลทาพุทรา        

                              2.18.1.7 นางสวุรรณี  โพเทพ            ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     เทศบาลตำบลพรานกระตาย 

                              2.18.1.8 นางปฐมาวดี  ฤทธิ์ศักดิ์        ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

    บานเพชรเจริญ องคการบริหาร

    สวนตำบลปางตาไว 

                              2.19.1.9 นางอมรรัตน  ฤทธิ์อยู          ครู ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 

     องคการบริหารสวนตำบล 

     หนองหลวง  

                              2.18.1.10 นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน คร ูศูนยพัฒนาเด็กเล็ก                                             
                                                                                         เทศบาลตำบลนครชุม 
 2.19 การแขงขันวาดรูปดวยโปรแกรมคอมพิวเตอร,การนำเสนอดวยโปรแกรม 
              คอมพิวเตอรและการแขงขัน Homepage (ระหวางวันท่ี 29-30 มิถุนายน    
                                2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.19.1 ผศ.กนกวรรณ  เขียววัน   อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.2 ผศ.พรหมเมศ  วีระพันธ อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.3 นางสาวจินดาพร  ออนเกตุ อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลย ี
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.19.4 นางสาวอุษา  วีระพันธ  อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
      มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 2.20.5 นายอดิศักดิ์  กินา  อาจารยคณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
      มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
   2.20 การแขงขันมารยาทไทย (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน  
 2.20.1 นางสาวจิตภา  ถมอินทร   นักจัดการงานท่ัวไปชำนาญการ 
 2.20.2 นายกรวุฒิ  จำเจริญพัฒน  เจาหนาท่ีปฏิบัติงานศาสนพิธี 
 2.20.3 นางสาวโสพิศ  ใจยวน  เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 

/20.4 นางสาว...  
 
 
 
 



-11- 
 

 2.20.4 นางสาววรางคณา  ถมอินทร เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 2.20.5 นางสาวปวีณา  สาสงิห    คร ูโรงเรียนองคการ  
          บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
   2.21 การแขงขันตอบปญหาสุขศึกษาพลศึกษา  

 2.21.1 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.1-3  
2.21.1.1 นายสุพะศิลป  อยูยอด ผูอำนวยการโรงเรียนวังน้ำขาว 
2.21.1.2 นางเกศินี  บึงมุม คร ูโรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
2.21.1.3 นางทิพยพาที  วิชาพร ครู โรงเรยีนคลองขลุงราษฎรรังสรรค 

 2.21.2 วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 ระดับชั้น ป.4-6 
    2.21.2.1 นางสาวเนตรนภา  อยูแกว    ผูอำนวยการโรงเรียนบานน้ำดิบ 
    2.21.2.2 นายกฤษฎา  มีบานหลวง      รองผูอำนวยการโรงเรียนบานโพธิ์พัฒนา 

2.21.2.3 นางสาวฤทัยวรรณ มีบานหลวง ครู โรงเรียนบานหนองสะแก 
 2.22 การแขงขันงานประดิษฐรอยมาลัย(ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน  
 2.22.1 นางสาวทิพยวัลย  โพธิไกร  ครู อาชีวเทศบาลเมืองกำแพงเพชร 
 2.22.2 นางสาวสุกานดา ปานชาง      ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร  
 2.22.3 นายภาณุวิชญ   อูเงิน  ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
 2.23 การแขงขันการประดิษฐของจากวัสดุเหลือใชประดิษฐของเลน  
   (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
  2.23.1 นางวิภาทิณี  ฉิมพาลี ครู โรงเรียนประชารัฐพัฒนา 
 2.23.2 นายประชาเล็ต  เฉยเทิบ        ครู โรงเรียนชากังราววิทยา                                              
 2.23.3 นายอนุวัฒน  โลหะการก   ครู โรงเรียนบานวังตะเคียน 
 2.24 การแขงขันแอโรบิก (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) ทุกชวงช้ัน 
 2.24.1 ดร. เฉลิม  ทองจอน   อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฎกำแพงเพชร 

 2.24.2 นางสาวฤทัยวรรณ  มีบานหลวง  ครู โรงเรียนบานหนองสะแก 
 2.24.3 นายบรรจง  ไดลาภ    วิทยากรแอโรบิกชมรมคนฟตจังหวัด 

 2.25 การแขงขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร (วันท่ี 29 มิถุนายน 2567) 
  2.25.1 นางฐิตารีย  โพธิ์เงิน       คร ูโรงเรียนเทศบาล 2 (วัดทุงสวน) 
 2.25.2 นางสาวอัจฉรา  กฐินเทศ  ครู โรงเรียนองคการ 
      บริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 2.25.3 นางสาววีรยา  บุษชะบา     คร ูโรงเรียนองคการบรหิาร 
      สวนจังหวัดกำแพงเพชร 
  2.25.4 นางสาวรุงนภา  พันทอง      คร ูโรงเรียนองคการบรหิาร 
                                                         สวนจังหวัดกำแพงเพชร 

 2.25.5 นางสาวรินรดา  เมรัตน                ครูอัตราจาง  โรงเรียนองคการบริหาร 
                                                         สวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 

/2.26 การแขงขัน… 



-12- 
 

 2.26 การแขงขันประกวดส่ือนวัตกรรมทางการศึกษาและกิจกรรมเสริมประสบการณ  
       (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567)  
  2.26.1 ดร.ณิชชา  คงรัตน           ผูทรงคุณวุฒิดานการศึกษา 
  2.26.2 นางสำราญ  จิตตชนะ         ผูทรงคุณวุฒิดานการศึกษา 
  2.26.3 ดร.ดัชนีย  จวรรณะ        ครูชำนาญการพิเศษ  
                                                                                   วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 
  2.26.4 นางสาวพรพัสนันท  พุมเจริญ ผูทรงคุณวุฒิ 
  2.26.5 นายศุภกร  เดชาอัศวริน  ผูทรงคุณวุฒิ 
 2.27 การแขงขันหุนยนต (วันท่ี 28 และวันท่ี 30 มิถุนายน 2567) 

ระดับช้ัน ป.4-6 และ ม.4-6 
  2.28.1 ผศ.ธนิรัตน  ยอดดำเนิน  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
   มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
  2.28.2 นายยุติธรรม  ปรมะ  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
    มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
  2.28.3 นายจตุรงค  ธงชัย  อาจารยคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  

   มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 2.29 การแขงขันโคดดิ้ง (ระหวางวันท่ี 29-30 มิถุนายน 2567)  
  ระดับช้ัน ป.1-3 และ ป.4-6 
 2.29.1 นางหนึ่งฤทัย  พุทธแกว   คร ูโรงเรียนชากังราววิทยา  

    (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.29.2 นางเพชรดา  แนบเนียน  ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  

    (อินทร-ชุม ดีสารอุปถัมภ) 
 2.29.3 นายชัยรัตน  เกษอุดมทรัพย ผูชวยครู โรงเรียนองคการบริหารสวน 

           จังหวัดกำแพงเพชร 
 2.30 การแขงขันดนตรี (ระหวางวันท่ี 28-30 มิถุนายน 2567) 
  2.30.1 นายสุรชยั  ทองคำ  ครู โรงเรียนเทศบาล 1 
        (คลองสวนหมาก) เทศบาลตำบลนครชุม 
  2.30.2 นายณัฐพงศ  บุญครอบ  อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
   กำแพงเพชร 
  2.30.3 นายจักรกฤษณ  เรือนวุฒิ  อาจารยมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
    กำแพงเพชร 
  2.30.4 นายเทพพงษ  ธวัชบัณฑิต   ศึกษานิเทศก สำนักงานเขตพ้ืนท่ี 
   การศึกษามัธยมศึกษากำแพงเพชร 
  2.30.5 นายเลอพงศ  กัณหา  ครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียน 
   องคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 

/มีหนาท่ี...   
 
 
 



-13- 
 

 มีหนาท่ี  เปนกรรมการตัดสินการประกวดแขงขันทักษะทางวิชาการ ประจำปงบประมาณ 
2567 และการประกวดดนตรี ในแตละรายการแขงขัน โดยใหกำหนดรูปแบบและแนวทาง วิธีการ ดำเนินการ           
รับลงทะเบียนผูเขารวมการแขงขัน และตัดสินการประกวดแขงขันตามหลักเกณฑท่ีกำหนดใหเปนไปดวย           
ความเรียบรอย บริสุทธิ์ยุติธรรม สามารถตรวจสอบได  และรายงานผลการแขงขันใหฝายพิธีการและการแสดง
ทราบเพ่ือสรุปและมอบรางวัลในลำดับตอไป และงานอ่ืนๆท่ีไดรับมอบหมาย   

 โดยใหคณะกรรมการท่ีไดรับมอบหมายตามคำสั่งนี้  ดำเนินการตามหนาท่ีท่ีไดรับมอบหมาย
ใหเปนไปดวยความเรียบรอย หากมีปญหา อุปสรรค ใหแจงคณะกรรมการฝายอำนวยการคณะกรรมการดำเนินงาน
โครงการแขงขันทักษะวิชาการทราบเพ่ือจะไดดำเนินการ ในสวนท่ีเก่ียวของตอไป 
 

                                                     ประกาศ ณ วันท่ี  13  มิถุนายน พ.ศ. 2567                                           

 
 

 
 

 

 
 
 

                                                                       (นายสุนทร  รัตนากร) 
                                                         นายกองคการบริหารสวนจังหวัดกำแพงเพชร 
 



09.00 - 12.00 13.00 - 17.00 09.00 - 12.00 13.00 - 17.00

สพป.กําแพงเพชร 

เขต 1
หอประชุมซุมจันผา

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 22 - 23 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท

กิจกรรม

วันที่  22 มิถุนายน 2567 วันที่  23 มิถุนายน 2567

 ตอสมการคณิตศาสตร (A-Math)
ตอคําศัพทภาษาไทย (คําคม)

ตอคําศัพทภาษาอังกฤษ (ครอสเวิรด)

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 08.0๐ - 09.00 น. ภาคบาย เวลา 12.0๐ - ๑๓.๐๐ น. (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 1/4            



08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 15.00
เต็นท 1

(หนาสถานีรถไฟฟา)

เต็นท 2

(ในสถานีรถไฟฟา)
งานประดิษฐรอยมาลัย

ป. 4 - 6

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ป. 4 - 6

งานประดิษฐรอยมาลัย

ม. 1 - 3

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ม. 1 - 3

งานประดิษฐรอยมาลัย

ม. 4 - 6

ประดิษฐสิ่งของจากวัสดุ

เหลือใช  ม. 4 - 6

เวทีกลาง 

(กองอํานวยการ)
เวทีกลาง

เตนแอโรบิก 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล
เตนแอโรบิก ป. 1 - 3 เตนแอโรบิก ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย 

ป. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย

ม. 4 - 6

กลาวสุนทรพจนภาษาจีน 

ม. 1 - 3

กลาวสุนทรพจนภาษาอังกฤษ 

ม. 1 - 3

กลาวสุนทรพจนภาษาไทย 

ม. 1 - 3

อาคารยิมฯ 1 
(1,000 ที่นั่ง) (ริมปง)

หองประชุม
ปนดินน้ํามัน 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

ภาพ ฉีก ตัด ปะ 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

ระบายสีเทียน 

ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก, อนุบาล

โรงเรียนเทศบาล ๑ 

(เกริกกฤตยาอุปถัมภ)

อาคาร
อเนกประสงค

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

กําแพงเพชร

อาคารศูนยภาษา

และคอมพิวเตอร
วาดรูปดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 1 - 3

วาดรูปดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 4 - 6

การนําเสนอดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ป. 4 - 6

การนําเสนอดวยโปรแกรม

คอมพิวเตอร ม.1 - 3

แขงขันเขียน Homepage 

ม. 1 - 3

แขงขันเขียน Homepage 

ม. 4 - 6

หอประชุมสภา อบจ. 

(ที่วาการอําเภอเมืองฯ)
หองประชุม ชั้น 1

การแขงขันอัจฉริยภาพทาง

คณิตศาสตร ป. 4 - 6

การแขงขันอัจฉริยภาพทาง

วิทยาศาสตร ป. 4 - 6

ตอบปญหาสุขศึกษา

และพลศึกษา ป. 1 - 3

ตอบปญหาสุขศึกษา

และพลศึกษา ป. 4 - 6

เวทีหนาโรงยิมฯ 

1,000 ที่นั่ง
เวทีลานใตตนไม

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 28 - 30 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท
กิจกรรม

วันที่ 28 มิถุนายน 2567 วันที่ 29 มิถุนายน 2567 วันที่ 30 มิถุนายน 2567

เต็นท

กิจกรรมเสริมประสบการณ ศพด./อนุบาล

ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา อนุบาล และ ม. 1 - 6
ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา  ป. 1 - 3 ประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษา  ป. 4 - 6

โรงเรียนเทศบาล 3 
(อินทรัมพรรย 

บุญประคองพิทยาคม)

หองประชุม

คิดเลขเร็ว ป. 1 - 3 และ คิดเลขเร็ว ม. 1 - 3 คิดเลขเร็ว ป. 4 - 6 และ คิดเลขเร็ว ม. 4 - 6

วงดนตรีลูกทุง วงดนตรีสตริง

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 0๗.๓๐ - 08.00 น. ภาคบาย เวลา 1๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น.  (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 2/4           



08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 17.00 08.00 - 12.00 13.00 - 15.00
ชั้น 1 

หอง e-classroom
Story Telling อนุบาล Story Telling ป. 1 - 3 Story Telling ป. 4 - 6 Story Telling ม. 1 - 3

ชั้น 4 

หอง 141 - 142
Spelling bee  ป. 4 - 6 Spelling bee  ม. ๑ - ๓ Spelling bee  ม. 4 - 6

ชั้น 4 

หอง 143 - 1๔๔
Sudoku

ม. ๑ - ๓ และ ม. ๔ - ๖

ชั้น ๓

หอง ๑๓๓ - ๑๓๔
Sudoku

ป. ๑ - ๓ และ ป. ๔ - ๖

ชั้น 4 หองพุทธศาสนา 

และหอง 145 - 146
มารยาทไทย ป. 1 - 3 มารยาทไทย ป. 4 - 6 มารยาทไทย ม. 1 - 3 มารยาทไทย ม. 4 - 6

ชั้น 3 

หอง 135 - 136
คัดลายมือภาษาไทย 

ป. 1 - 3

คัดลายมือภาษาไทย 

ป. 4 - 6

คัดลายมือภาษาไทย 

ม. 1 - 3

คัดลายมือภาษาไทย 

ม. 4 - 6

ชั้น 3 หอง 138
คัดลายมือภาษาจีน 

ป. 4 - 6

คัดลายมือภาษาจีน 

ม. 1 - 3

คัดลายมือภาษาจีน 

ม. 4 - 6

ชั้น 3 หอง 137
ทองอาขยาน

ทํานองเสนาะ ป. 1 - 3

ทองอาขยาน

ทํานองเสนาะ ป. 4 - 6

โรงยิมฯ 2 สีสม 
ขางลานหนาเสาธง

แขงขันหุนยนต ม. 1 - 3 แขงขันโคดดิ้ง ป. 1 - 3 แขงขันหุนยนต ม. 4 - 6 แขงขันโคดดิ้ง ป. 4 - 6

โรงอาหาร
การวาดภาพระบายสี 

ม. 1 - 3

การวาดภาพระบายสี 

ป. 4 - 6

การวาดภาพระบายสี 

ป. 1 - 3

การวาดภาพระบายสี 

ม. 4 - 6

หมายเหตุ กําหนดการ/สถานที่ อาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม โดยจะแจงใหทราบผานทางเว็บไซตการแขงขันฯ

วันที่ 30 มิถุนายน 2567

โรงเรียน อบจ.

กําแพงเพชร

กําหนดการแขงขันทักษะวิชาการ ระหวางวันที่ 28 - 30 มิถุนายน 2567

สถานที่ ชั้น/หอง/เต็นท

กิจกรรม

วันที่ 28 มิถุนายน 2567 วันที่ 29 มิถุนายน 2567

   กําหนดการลงทะเบียนภาคเชา เวลา 0๗.๓๐ - 08.00 น. ภาคบาย เวลา 1๑.๓๐ - ๑๓.๐๐ น.  (ฉบับวันที่ ๓๐ เมษายน 2567) หนา 3/4           



หมายเหตกุารแกไ้ข

คร ั�งที� วนัทแีกไ้ข รายละเอยีด เหตผุล
1 18 เม.ย. 67 เปลี�ยนชื�อสถานที�จากเดมิ ศนูยร์าชการ

 จ.กพ. เป็น สพป.กําแพเงพชร เขต1 
และหอ้งประชมุ สพป.1 เป็นหอประชมุ
ซุม้จันผา

ไดร้ับแจง้การแกไ้ขชื�อสถานที�
จาก สพป.กพ.1 ใหถ้กูตอ้ง

2 30 เม.ย. 67 ยกเลกิรายการแขง่ขนัหุน่ยนต ์ป.4-6 
และเลื�อนการแขง่ขนัโคด้ดิ�ง ป.1-3 
จากเดมิวันที� 29 ม.ิย. 67 เวลา 13.00 - 
17.00 น เป็นเวลา 08.00 - 12.00 น.

เนื�องจากมกีารยกเลกิรายการ
แขง่ขนัหุน่ยนต ์ป.4-6 จงึสมควร
เลื�อนกําหนดการแขง่ขนัโคด้ดิ�ง
ในวันเดยีวกนัเป็นภาคเชา้



 
 

  
ประชุมคณะกรรมการตัดสินแข่งขันทักษะทางวิชาการ 1 

วันพฤหัสบดี, 20 มิถุนายน · 2:00 ถึง 3:00pm 
เขตเวลา: UTC 

ข้อมูลการเข้าร่วม Google Meet 
ลิงก์วิดีโอคอล: https://meet.google.com/gnv-apff-ayt  

 
 
 
 
 

 
ประชุมคณะกรรมการตัดสินแข่งขันทักษะทางวิชาการ 2 

วันอังคาร, 25 มิถุนายน · 2:00 ถึง 3:00pm 
เขตเวลา: UTC 

ข้อมูลการเข้าร่วม Google Meet 
ลิงก์วิดีโอคอล: https://meet.google.com/fet-jrqv-vfu 

 
 

https://meet.google.com/gnv-apff-ayt
https://meet.google.com/fet-jrqv-vfu

	img07331.pdf
	หนังสือแจ้งเขต1 ,2 ,41 กรรมการตัดสิน 67(1).pdf
	ประกาศแต่งตั้งกรรมการตัดสิน-67 ฉบับส่งเขต 1 2.pdf
	กำหนดการแข่งขันทักษะฯ-2567 30 เม.ย.67.pdf
	ทักษะ 67 30เมย67
	หมายเหตุการแก้ไข

	หนังสือแจ้งเขต1 ,2 ,41 กรรมการตัดสิน 67(1)

